(1) TR FEEEHEFRTM—H TRk 25 £ 68 14 HER
B —t R &M - .
FEHER o WR-10 SRR RREE
No./%& 5 |OX & & M
TER |LBLR EEE]
PHE  |EXRE
i)
B |FEOTEATHIHREERORREDS,
AOED [T3E%H 24FE 23FE 22FF B =
T A O 177,224 A 177,204 X 177,161 A -&ZELA1H
f#H F 79,6691 79,2171 78,8121t & (EREXSBIR)
ZEORREHR
BEER |REEGFM) 1,815 1,726 1,688
K R | E-8B
(BEE%) 931 681 790
(— BB 884 1,045 898
ABBEH 0.1 0.1 0.1
A# B (FR) 822 892 916
% B O
IN—kF—
ERBE |R3RAGTA) 2,637 2,618 2,604
EERE | FR1AL
Y% (F) 1° 1° 19
HREIA
LYDREE (M)
~yFv—y | EEE=
(BMS BRI
PREEEE
D L fE)
B & EaaLi] £ 214 25 23 204 BIREE (215 E)
HEEEER Bi#fE [ 970000FF | 970,000FM 970,000FF 970,000F F
: z == X
R RS Sl | 950,000FF | 950000FF 920,000F F3 630,000F-F
FEORA
’ _ A o BEQEMEBRE BRARDBRENEELTNDD, AT
S OHEH | FRROARICHBERLEE D, 2L Sl b op e A g
QEME [pADBRRI AN TN FREKLRELE | @ugle | 2Smer@-TLG0h, BEEABEAT AEA.
PEECETNLNEEOHE CENFEOBEEER)
. - o A A TR iR B SRS O BB REL
INEER HARWME | EHME  B9=0 . BAE=AGEORAESE) | o pmfe o L2 0 SV
1815FA | OmEt:[o]@zut|oleamiE/o]@aFH[O) > DA mMB  Oc  Ob  OE
(A R RRE R
= BEOMB | HEBRAEENOMSEE, CHRIARFEHRESNTIELCET ERRO—BEBRT 5.
OpEtt] (@zuw] [OfnE] [@a¥#] [ > oA OB DOc  Ob  OE
BEOBE
OmEtt] (@zxut] [Ofnr] [@a¥#] [ = OA OB DOc  Ob  Oe
EEOBE
OmEt] [@zun] [oamt] [@a¥r] | > oA OB  Oc Ob  OE
EEOBE
OmEtt] (@zxut] [@fnr] [@aF#] [ = OA OB  Oc  Ob  OE
EEOBE
SEEEORERUBERR
H244F EEDFRRE
RO, O
BERAOHOIE B OER ORARR
FEBRDEE
PEEOFMES D HAME
@y=0 |O#EH O AFER-HER B IRREIEC 3% - RELD #AK/N E: Bl 4R 1L XOFEET
BHE=A
_ BEOBA |@FuE O Lo ¥ 2RSS
PEROHM TSR SEiE | EHRRERERHEMSSEEERY, ARIZRLL -
» @&EMME| O TORMOERRUISEFRREE D -HOXIEET 2R
3. B
@AFH| A RREREL




(2M) (BRI %E D5

(B4 :FH)

(Lt E iR E
ESS

383
383
383
383
383

REMIREEXFRARKE

BRA R EE RSN
REMREEXETERERN
BAER)—TLYMEREB RN
iR R E R XA

425
200
124
218
857

420
172
124
218
857

00000

00000

O000O0

oopPOO




